PRIMERO DE GRADO EN CRIMINOLOGIA. PRIMER CUATRIMESTRE




Distribucion semanal de las PRS:

Asignaturas de 6 ECTS:
e Introduccion al Derecho:

o Clases practicas las semanas: 3 (del 13 al 16 de octubre), 5 (del 26 al de 30 octubre), 7 (del 9 de al 13 de noviembre), 9 (del
23 al 27 de noviembre), 11 (del 9 al 13 de diciembre).

¢ Introduccion a la Criminologia:
o Clases précticas las semanas: 4 (del 19 al 23 de octubre), 6 (del 2 al 6 de noviembre), 8 (del 16 al 20 de noviembre, 10
(del 30 de noviembre al 4 de diciembre), 12 (del 14 al 18 de diciembre).

e Meétodos de investigacion en Ciencias Sociales:
o Clases préacticas las semanas: 4 (del 19 al 23 de octubre), 6 (del 2 al 6 de noviembre), 8 (del 16 al 20 de noviembre, 10
(del 30 de noviembre al 4 de diciembre), 12 (del 14 al 18 de diciembre).

Profesorado
Asignatura Profesor E-mail
Introduccién a la Criminologia | Alberto Pintado Alcézar alberto.pintado@um.es
Introduccidn a la Psicologia Amparo Herrera Montes/Fatima Vera Constan | aherrera@um.es/fatima.vera@um.es

Métodos de Investigacion en Ciencias Sociales Rafael Rabadan Anta rabanta@um.es

Introduccion a la Sociologia Pedro Bafios Paez pbanos@um.es

Introduccién al Derecho Juan José Iniesta Delgado jiniesta@um.es
Coordinador/a Alberto Pintado Alcazar alberto.pintado@um.es




HORARIO

PRIMERO DE GRADO EN CRIMINOLOGIA. SEGUNDO CUATRIMESTRE

MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES




Distribucion semanal de las practicas:

e Antropologia social e Introduccion a la psicologia Il:

o Clases practicas las semanas: 3,5, 7,9y 11.
e Introduccion a la Criminologia Il y Medicina Legal I:
o Clases précticas las semanas: 4, 6, 8, 10y 12.
e Estadistica:

o Clases préacticas las semanas: 4, 6, 8, 10y 12.

PROFESORADO
Asignatura Profesor E-mail
Introduccion a la criminologia Il Alberto Pintado Alcazar alberto.pintado@um.es
Antropologia social Fina Antén Hurtado fmanton@um.es
Introduccioén a la psicologia Il Amparo Herrera Montes aherrera@um.es

Eduardo Osuna Carrillo-Albornoz; Maria Dolores
Medicina legal y forense | Pérez Carceles; Diana Hernandez Romero; Isabel
Legaz Pérez; Juan Pedro Hernandez del Rincon;
Faustina Sanchez Rodriguez y Maria Carmen
Torres Sanchez

eosuna@um.es/mdperez@um.es/
dianahr@um.es/ isalegaz@um.es/
jphrincon@um.es/
mariafaustina.sanchez@um.es/mctorres@um.es

Estadistica Alfredo Marin Pérez/Félix Belzunce Torregrosa

amarin@um.es/belzunce@um.es

Coordinador Alberto Pintado Alcazar

alberto.pintado@um.es
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